[Sonntag, 04.05.25| EK]

Hechtsh./Frankenh. > Lerchenb./Hindemithstr.

Frankenhdéhe B

Weisenauer Weg B
Bauhaus/Am GroRberg A
Scheck-In-Center A
Heiligkreuzweg/L6hr Autom. A
Gymnasium Mainz-Oberstadt A
Martin-Luther-StralRe A
BodelschwinghstraRe A
Hechtsheimer StraRe A
Hechtsheimer Strale F
Jagerstralle A

Marienhaus Klinikum Mainz C
An der Philippsschanze F

Am Gautor D

Schillerplatz A

Minsterplatz A

Ritterstrale A
Zitadellenweg/Bf.R6m.Theater A
Stadtpark A

Bf. Rdmisches Theater A
Altstadt/Holzhof A
Pfaffengasse A
Hoéfchen/Listmann B
Schusterstralle B
Bauhofstralle C
Hindenburgplatz D
Mainz/Hauptbahnhof F
Mainz/Hauptbahnhof F
Hauptbahnhof West B
Universitat F
King-Park-C/Bruchwegstadion B
SWR - Suidwestrundfunk A
Am Judensand B
Hartenbergpark B
Eduard-David-StraRe A
Ketteler-Kolleg C

Am Jugendwerk B

An der Nonnenwiese B
Mainzer Str./Gonsberg Campus D
Gonsenheim/Bahnhof B

An der Oberbriicke B
Daniel-Brendel-Strale A
Drais/Friedhof B

HeRlerweg A

MenzelstralRe B

Hebbelstrake B
Hindemithstrale C
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531 6.36 7.16 7.36
533 6.38 7.18 7.38
534 6.39 7.19 7.39
5.35 6.40 7.20 7.40
537 6.42 7.22 7.42
537 6.42 7.22 7.42
5.38 6.43 7.23 7.43
539 644 7.24 7.44
540 | | |
6.45 7.25 7.45
6.46 7.26 7.46
6.47 7.27 7.47
6.48 7.28 7.48
6.50 7.30 7.50
6.52 7.32 7.52
6.53 7.33 7.53
5.41
5.42
5.44
5.45
5.46
5.47

5.50
5.51
5.52
5.55 6.55 7.35 7.55
6.00 7.00 7.40 8.00
6.01 7.01 7.41 8.01
6.03 7.03 7.43 8.03
6.04 7.04 7.44 8.04
6.05 7.06 7.45 8.05
6.06 7.06 7.46 8.06
6.07 7.07 7.47 8.07
6.08 7.08 7.48 8.08
6.09 7.09 7.49 8.09
6.10 7.10 7.50 8.10
6.11 7.11 7.51 8.11
6.12 7.12 7.52 8.12
6.13 7.13 7.53 8.13
6.14 7.14 7.54 8.14
6.17 7.17 7.57 8.17
6.18 7.18 7.58 8.18
6.19 7.19 7.59 8.19
6.20 7.20 8.00 8.20
6.22 7.22 8.02 8.22
6.24 7.24 8.04 8.24

23.01 23.31
23.03 23.33
23.04 23.34
23.0523.35
23.07 23.37
23.07 23.37
23.08 23.38
23.09 23.39
23.10 23.40

23.1123.41

23.1223.42
22.44 23.14 23.44
22.4523.15 23.45
22.46 23.16 23.46
22.47 23.17 23.47
22.49 23.19 23.49
22.50 23.20 23.50
22.5123.21 23.51
22.5223.22 23.52
22.55 23.25 23.55
23.0023.30 0.00
23.0123.31 0.01
23.0323.33 0.03
23.04 23.34 0.04
23.0523.35 0.05
23.06 23.36 0.06
23.07 23.37 0.07
23.08 23.38 0.08
23.0923.39 0.09
23.1023.40 0.10
23.1123.41 0.11
23.1223.42 0.12
23.1323.43 0.13
23.1423.44 0.14
23.17 23.47 0.17
23.1823.48 0.18
23.1923.49 0.19
23.2023.50 0.20
23.2223.52 0.22
23.2423.54 0.24
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